УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи
№ Ц-fP

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Экоблогер»

Во исполнение приказа УОН от 16.02.2024 №280 «О проведении
муниципального этапа краевого конкурса «Экоблогер» в период с 08 февраля
по 20 февраля 2024 года Муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования «Эколого-биологический центр имени С.Ю.
Соколова» города Сочи был проведен муниципальный этап краевого конкурса
«Экоблогер».

В Конкурсе приняли участие 10 учащихся, 1 коллектив из 4
образовательных организаций г. Сочи: МОБУ СОШ №10, МОБУ СОШ № 18,
МОБУ СОШ № 80, МБУ ДО ЦДО «Радуга».

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Объявить победителями и призерами муниципального этапа краевого

конкурса «Экоблогер» следующих учащихся:
1. Номинация «Экофото»

№ Место Образовательная
организация

ФИ
участника/название

коллектива

Ф.И.О. руководителя/
руководителей

возрастная категория 7-10 лет

1. I МОУ СОШ № 80 Веселова Мария Изовская Наталья
Сергеевна

2. II МОБУ СОШ №10 Белая София Зограбян Юлия
Александровна

3. III МОБУ СОШ №18
г. Сочи

Сумин Артем
Степанович

Журавлева Галина
Николаевна

возрастная категория 15-18 лет

4. I МОУ СОШ№ 80 Изовский Богдан Изовская Наталья
Сергеевна

2. Номинация «Экотрадиция»

№ Место Образовательная
организация

ФИ
участника/название

коллектива

Ф.И.О. руководителя/
руководителей

возрастная категория 7-10 лет

1. I МОБУ СОШ №18 Г оловин Михаил Лапшина Татьяна
Аркадьевна

3. Номинация «Экорепортаж»

№ Место Образовательная
организация

ФИ
участника/название

коллектива

Ф.И.О. руководителя/
руководителей

возрастная категория 7-10 лет

1. I МБУ ДО ЦДО
"Радуга"

Коллективное
участие.

Образцовый
художественный

коллектив
театральная студия

«Арлекин»

Даниленко Светлана
Васильевна

2. II МОБУ СОШ №
18 г. Сочи

Загика Варвара,
Г енералюк
Екатерина,

Муратов Георгий,
Попов Данил

Касумова Тамила
Абдулкадыровна

3. III МОБУ СОШ №10 Аветисян Анэллия
Г ариковна

Зограбян Юлия
Александровна

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа краевого
конкурса «Экоблогер» дипломами управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края.

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров
конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Андрееву Т.В.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления